

Årsredovisning
för
Gunnarstorp Lantbruk AB
556783-9096

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-03

Styrelsen för Gunnarstorp Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver växtodling och lammproduktion samt äger och förvaltar vindkraftverk och värdepapper.

Bolaget äger andelar i BondeCompagniet AB. BondeCompagniet är ett gemensamt driftsbolag, där växtodling bedrivs tillsammans med 5 andra lantbrukare.

Företaget har sitt säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret investerat i och startat upp verksamhetsgrenen lammproduktion.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 010	1 493	6 445	8 656
Resultat efter finansiella poster	-2 532	614	1 321	1 357
Soliditet (%)	70	78	72	55

Bolagets nettoomsättning har minskat med 32% jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen beror på lägre elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 545 841	810 546	4 456 387
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		810 546	-810 546	0
Årets resultat			-1 530 260	-1 530 260
Belopp vid årets utgång	100 000	4 356 387	-1 530 260	2 926 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 356 387
årets förlust	-1 530 260
	2 826 127
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 826 127
	2 826 127

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 009 550	1 492 932
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		154 140	72 850
Övriga rörelseintäkter		1 518 113	2 173 476
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 681 803	3 739 258
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-599 086	-42 488
Övriga externa kostnader		-3 601 095	-1 563 226
Personalkostnader	2	-528 910	-879 342
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-710 020	-719 822
Summa rörelsekostnader		-5 439 111	-3 204 878
Rörelseresultat		-2 757 308	534 380
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	0
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		52 117	47 972
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 456	46 771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 424	-15 095
Summa finansiella poster		225 149	79 648
Resultat efter finansiella poster		-2 532 159	614 028
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		315 000	-315 000
Förändring av överavskrivningar		710 020	719 822
Förändring lagerreserv		-23 121	-10 928
Summa bokslutsdispositioner		1 001 899	393 894
Resultat före skatt		-1 530 260	1 007 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-197 376
Årets resultat		-1 530 260	810 546

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Vindkraftverk	3	2 539 995	3 021 798
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 261 600	1 516 643
Summa materiella anläggningstillgångar		4 801 595	4 538 441

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	535 954	535 954
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	100 000	100 000
Ägarintressen i övriga företag	7	716 700	545 081
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	11 834	11 834
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 364 488	1 192 869
Summa anläggningstillgångar		6 166 083	5 731 310

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Djurlager		281 420	127 280
Summa varulager		281 420	127 280

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		225 791	247 861
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		166 090	87 040
Övriga fordringar		1 040 127	1 454 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 851	136 970
Summa kortfristiga fordringar		1 563 859	1 926 097

Kassa och bank

Kassa och bank		583 192	2 889 920
Summa kassa och bank		583 192	2 889 920
Summa omsättningstillgångar		2 428 471	4 943 297

SUMMA TILLGÅNGAR

8 594 554

10 674 607

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 356 387	3 545 841
Årets resultat		-1 530 260	810 546
Summa fritt eget kapital		2 826 127	4 356 387
Summa eget kapital		2 926 127	4 456 387
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	315 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 817 421	4 527 441
Lagerreserv		42 213	19 092
Summa obeskattade reserver		3 859 634	4 861 533
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	800 000	0
Övriga skulder		27 000	18 000
Summa långfristiga skulder		827 000	18 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	200 000	0
Leverantörsskulder		468 669	5 250
Skatteskulder		0	360 355
Övriga skulder		30 220	539 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		282 904	433 608
Summa kortfristiga skulder		981 793	1 338 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 594 554	10 674 607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Vindkraftverk	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Vindkraftverk

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 636 050	9 636 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 636 050	9 636 050
Ingående avskrivningar	-6 614 252	-6 132 449
Årets avskrivningar	-481 803	-481 803
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 096 055	-6 614 252
Utgående redovisat värde	2 539 995	3 021 798

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 694 079	3 947 897
Inköp	1 043 786	
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-253 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 537 865	3 694 079
Ingående avskrivningar	-2 177 436	-2 193 235
Försäljningar/utrangeringar	129 388	253 818
Årets avskrivningar	-228 217	-238 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 276 265	-2 177 436
Utgående redovisat värde	2 261 600	1 516 643

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	535 954	535 954
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	535 954	535 954
Utgående redovisat värde	535 954	535 954

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	545 081	531 110
Inköp	171 619	13 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716 700	545 081
Utgående redovisat värde	716 700	545 081

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 834	11 834
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 834	11 834
Utgående redovisat värde	11 834	11 834

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 000 000 (0) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	800 000	0
	800 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	0
	200 000	0

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgenförbindelse	200 000 200 000	200 000 200 000

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000 500 000	500 000 500 000

Not 12 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Grästorp

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sofia Karlsson
Sofia Karlsson

2025-05-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-29

SA Revision AB

Andreas Jahnstedt
Andreas Jahnstedt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
